— 1 —

济兖政字〔2024〕14 号

济宁市兖州区人民政府

关于济宁市兖州区水功能区划的批复

济宁市生态环境局兖州区分局：

你局《关于报批<济宁市兖州区水功能区划>的请示》收悉，

经审查，批复如下：

一、原则上同意你单位编制的《济宁市兖州区水功能区划》，

请认真组织实施。

二、水功能区划是加强水环境保护的重要举措，对实现以水

资源可持续利用保障经济社会可持续发展的战略目标具有重要

意义。你局要加强实施过程中的组织协调和监督指导，不断提升

— 2 —

全区水环境质量，为经济社会发展提供坚强支撑和保障。

特此批复。

济宁市兖州区人民政府

2024 年 7 月 19 日

（此件公开发布）

——————————————————————————————————————————

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院。
——————————————————————————————————————————

济宁市兖州区人民政府办公室 2024 年 7 月 19 日印发
——————————————————————————————————————————